РЕШЕНИЕ   №25

с.Б.Русаково                                                                             14.08.2015 г.

       О внесении  изменений  и дополнений  в решение  Совета  Большерусаковского   сельского  поселения   Кайбицкого  муниципального  района  РТ от   16.12.2014 г   «О Бюджете Большерусаковского сельского поселения  Кайбицкого  муниципального района РТ  на

2015 г.плановый период  2016-2017 гг»

     Рассмотрев  обращение  Исполнительного  комитета  Большерусаковского

сельского  поселения  Кайбицкого  муниципального  района  РТ « О выделении дополнительных средств в соответствии  с 5 ст.92  Бюджетного   кодекса  РФ»

         Совет  Большерусаковского сельского поселения  решил:

1. Выделить  Исполнительному  комитету Большерусаковского  сельского  поселения  Денежные средства  со счета прочие доходы  от оказания платных услуг получателями бюджетами поселения   в сумме 7000,00руб (семь тысяч  рублей 00 копеек ) за электроэнергию водобашни  по КБК 905 0503 6000500 244 223 10313

 2.В сумме 69600,00руб (шестьдесят девять тысяч шестсот  рублей 00 копеек ) за панель сварная с полимерным покрытием ячейка 200х50 мм. по КБК 905 0503 6000400 244 340

 3. Расходы  указанные  в п.2  настоящего  решения   производится  за  счёт земельного налога.

4. Контроль  за исполнением  данного  решения  оставляю  за  собой.

           Глава  Исполнительного комитета

           Большерусаковского  СП                                                       /Зиннатуллин Г.А./